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خبـر سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

انجام بیش از ۸۰۰ عمل پیوند عضو در شیراز طی ۹ ماه نخست سال جاری
بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاونت  سرپرست 
نخست  ماه   ۹ در  پاندمی کووید ۱۹ گفت:  به  اشاره  با  شیراز  درمانی 
سال جاری و در شرایط بحرانی کرونا، بیش از ۸۰۰ عمل پیوند عضو با 

رعایت شیوه نامه های بهداشتی در شیراز انجام شده است.
درمان  معاونت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به   
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، اورنگ ایلامی 
پیوند  قطب  عنوان  به  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  اینکه  به  اشاره  با 
اعضا در کشور همواره سرآمد است، افزود: استمرار روند پیوند اعضا 

اساتید  و  مناسب  زیرساخت های  وجود   ،۱۹ کووید  بحران  شرایط  در 
برجسته در امر پیوند اعضا در دانشگاه را نشان می دهد.

مجید اکبرزاده مشاورعالی معاونت درمان دانشگاه با اشاره به رشد قابل 
را  رسانه ها  نقش  فارس،  در  پیوند عضو  و  اهدا  فرهنگ  ترویج  توجه 
بالاترین  پیوند »کلیه«  افزود:  این فرهنگ مؤثر دانست و  در ترویج 
فراوانی را در بین اهدای اعضای بدن به خود اختصاص داده و پیوند 
این عضو در ماه های اخیر در فارس نسبت به سال گذشته افزایش یافته 

است.

استاندار فارس در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید:

استاندار فارس با بیان اینکه این استان در استفاده از فرصت انتقال 
آب دریا به دورن استان به هیچ وجه عقب ماندگی ندارد، گفت: 
و  پیگیری کردیم  را  موضوع  این  بودیم که  استان هایی  اولین  از 

هم اکنون نیز این مسئله در مراحل خوبی قرار دارد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری 
فارس، عنایت الله رحیمی در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع 
به  اشاره  با  شد  تشکیل  استان  بر  با حضور صنایع آب  که  تولید 
با جدیت در حال  استان  این  به درون  انتقال آب  فرایند  این که 
پیگیری است، اظهارداشت: انتظار داریم سایر نهادها و دستگاه های 
این موضوع  از  قانونی، حقوقی و قضایی  نیز حمایت های  مسئول 
داشته باشند و با حذف قوانین دست و پاگیر، حمایت مناسبی از 
و  صنعت  بخش  تا  گیرد  صورت  اجرایی  دستگاه های  تلاش های 
این زمینه  بتوانند در  بیشتری  با سرعت و سهولت  سرمایه گذاران 

فعالیت کنند.
بیان این که  با  امید در استان فارس  نماینده عالی دولت تدبیر و 

سر  پشت  را  خشکسالی  سال   ۱۱ که  است  خشک  استان  یک  فارس 
 5۰ گذشته  سال  به  نسبت  سالجاری  بارندگی  داد:  ادامه  است،  گذاشته 
درصد کاهش یافته و نسبت به میانگین کوتاه مدت و میانگین بلندمدت 
نیز دچار کاهش بارندگی هستیم و زنگ خطر تغییرات اقلیم برای ما به 
به درون  انتقال آب دریا  زمینه  تدابیر جدی در  است که  صدا درآمده 

استان را می طلبد.
وی با اشاره به این که تعهدات شرکت های آب به صنایع استان پابرجا 
شد،  خواهد  داده  پاسخ  صنایع  نیاز  به  آب،  وجود  صورت  در  و  است 
گفت: در صورت وقوع خشکسالی و عدم امکان تأمین آب، باید راه های 
جایگزین را پیگیری و به نتیجه برسانیم تا تولیدات صنعتی استان وابسته 
به میزان بارندگی نباشد و دچار وقفه و رکود ناشی از خشکسالی نشود.

استاندار فارس با اعلام این که 2۹۰ میلیون مترمکعب برای انتقال آب 
دریا به این استان، تخصیص صادر شده است و در مرحله اول این آب 
به شهرستان های مهر و لامرد که در نزدیکی دریا بوده و دارای صنایع 
آب بر هستند اختصاص خواهد یافت، اظهارداشت: در مرحله دوم تلاش 
می کنیم با انتقال آب دریا به درون استان از مسیر استان های مجاور دریا 
و همچنین استان های کرمان و یزد که خطوط انتقال آب دریا را احداث 

کرده اند نیازهای آبی فارس را تأمین کنیم.
رحیمی با تأکید بر این که قیمت آب انتقالی از دریا با قیمت آب موجود 

توجه  این موضوع  به  باید  بهره برداران  بود و  متفاوت خواهد  استان  در 
داشته باشند، افزود: ضرورت هایی که انتقال آب دریا را الزامی می کند، 
مصرف شرب، رفتن به سمت کشاورزی دانش بنیان و تولید محصولات 
پربازده است. نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با بیان 
این که اولویت با استفاده بهینه از آب های درون استان مانند آب های 
خاکستری، پساب و آب زه است، تصریح کرد: استفاده از این آب ها با 
هزینه کمتر، بازدهی بیشتر و کوتاه مدت است در حالی که استفاده از 

آب دریا بلندمدت و با هزینه های بیشتر صورت خواهد گرفت.
وی با تأکید بر این که بخش خصوصی باید مسئولیت پذیری بیشتری در 
خصوص تأمین آب مطمئن داشته باشد و در این زمینه از ظرفیت بازار 
سرمایه نیز استفاده کند، گفت: اگر طرح های روشن و شفاف داشته باشیم 

شرکت های تأمین سرمایه حتماً حاضر به سرمایه گذاری خواهند بود.
که  همانگونه  می کند  حکم  سلیم  عقل  داد:  ادامه  فارس  استاندار 
برای  اندیشیده اند؛  تدابیری  گاز  جایگزین  سوخت  برای  کارخانجات 

تأمین آب جایگزین نیز تلاش کنند.
در این جلسه که با حضور مدیران پتروشیمی های خط اتیلن مرکز و دنا، 
ذوب آهن پاسارگاد، فولاد غدیر نی ریز، کربنات سدیم کاوه، کوه سرمه 
فیروزآباد، پالایشگاه آغار دالان و مجری خط انتقال آب از خلیج فارس 
به استان فارس برگزار شد، شرایط و نیازهای هر کدام از صنایع آب بر 

استان مورد بحث و بررسی قرار گرفت

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد؛

 پنج استان فارسی در راه هفتمین
جشنواره تقدیر از مروجان کتابخوانی

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

  فارس در وضعیت زرد کرونا
قرار گرفت

دومین محموله واکسن روسی به ایران 
ارسال شد

صمت  سازمان  مصرف کنندگان  حقوق  از  حمایت  و  بازرسی  معاون 
فارس گفت: از ابتدای خردادماه تا پایان دی ماه امسال بیش از ۴ هزار و 

5۰۰ بازرسی از واحدهای صنفی شهر صدرا انجام شده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت فارس 
مهدی حسنی با اشاره به اینکه نمایندگی بازرسی اتاق اصناف در صدرا 
پیرو گزارش های  داشت:  اظهار  می کند  برخورد  متخلفین  با  با جدیت 
دریافتی مبنی بر تعدد تخلف در شهر صدرا، با هماهنگی انجام شده با 
بازرسی اتاق اصناف، از ابتدای خردادماه امسال دفتر نمایندگی بازرسی 
این شهر به آدرس بلوار مولانا، ساختمان یارمحمودی، طبقه اول آغاز 

به کار کرد.
به گفته حسنی برای تسریع در رسیدگی به پرونده های متشکله، هفته ای 
پیدا  حضور  شهر  این  در  حکومتی  تعزیرات  کشیک  قاضی  بار  یک 

می کند.
وی ادامه داد: از زمان تشکیل و استقرار واحد بازرسی و نظارت در صدرا 
تا پایان دی ماه سال جاری بیش از ۴ هزار و 5۰۰ بازرسی از واحدهای 

صنفی این شهر به عمل آمده و ۸۰۱ پرونده تخلف برای واحدهای صنفی 
متخلف تشکیل شده است.

بر پایه این گزارش ارزش ریالی این پرونده ها بیش از ۱۳ میلیارد و ۳2۰ 
میلیون ریال است.

بر اساس این گزارش در این مدت ۱۱۱ گشت مشترک در صدرا انجام 
شده و تاکنون به 22۰ گزارش تلفنی مردم رسیدگی شده است ضمن 
آنکه ۱۶۳ گزارش حضوری مردمی نیز بررسی و یا در دست بررسی 

است.
تخلف ۹۴۷ میلیون ریالی میوه فروشان طی ۲۰ روز

از  گفت:  فارس  مصرف کنندگان  حقوق  از  حمایت  و  بازرسی  معاون 
ابتدای بهمن ماه سال جاری تاکنون ۹۴۷ میلیون ریال برای میوه فروشان 

فارس پرونده تخلف تشکیل شده است.
مهدی حسنی اظهار داشت: در 2۰ روز اول بهمن ماه یک هزار و ۸۸ 
بازرسی از میوه فروشان سطح بازار و میادین عمده فروشی میوه به عمل 
آمده است که برای ۱۹۳ واحد متخلف برگ گزارش بازرسی تهیه و به 

تعزیرات حکومتی ارسال شده است.
به گفته وی بیشترین تخلف این واحدها گرانفروشی، عدم درج قیمت و 

عدم صدور صورتحساب بوده است.
بر اساس آمار ارائه شده از سوی وی از یک هزار و ۸۸ بازرسی انجام 
شده 5۹۳ بازرسی از عمده فروشان و ۴۹5 بازرسی از خرده فروشان میوه 
انجام شده است که برای ۶۴ عمده فروش پرونده تخلف به ارزش بیش از 
۴۸۷ میلیون ریال و برای ۱2۹ خرده فروش پرونده تخلف به ارزش بیش 
از ۴5۶ میلیون ریال تشکیل و برای طی مراحل قانونی و صدور حکم به 

تعزیرات حکومتی ارسال شده است.
از  را  موارد  تخلف  هرگونه  مشاهده  در صورت  خواست  مردم  از  وی 
طریق تلفن ۱2۴ ستاد خبری سازمان صمت فارس و یا ۳2۳۴۰۰۰۰ ستاد 
خبری اتاق اصناف شیراز اطلاع دهند تا بازرسان در اسرع وقت به آن 

رسیدگی کنند.

معاون بازرسی سازمان صمت فارس خبر داد؛

رئیس سازمان صمت فارس اعلام کرد؛

 تولید ۲۰ درصد فرش دستبافت کشور
 در فارس

شهردار شیراز خبر داد؛

بولوار  در  شیراز  بزرگ  آبی  پارک  کلنگ  گفت:  شیراز  شهردار 
حسینی الهاشمی به مساحت ۳.5 هکتار  در 25 بهمن ماه  جاری به 

زمین زده می شود.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش   به 
توسعه  و  آبی  پارک  احداث  اینکه  بیان  با  اسکندرپور  حیدر  شیراز، 
پارک  این  افزود:  است،  از خواسته های شهروندان  تفریحی  فضاهای 
به مساحت ۳.5 هکتار و زیربنای بالغ بر 25 هزار مترمربع و قابلیت 

پذیرش سه هزار نفر احداث می شود.
وی ضمن تشریح امکانات پارک آبی بزرگ شیراز اضافه کرد: این 
مجموعه تفریحی شامل پارک آبی، دریاچه بزرگسالان و کودکان، 

رودخانه، مجموعه تفریحی با دارا بودن ۱۴ سرسره است. 
شهردار شیراز خاطرنشان کرد: پارک آبی به عنوان یک زیرساخت 

نشاط  و  سلامتی  افزایش  و  گردشگری  صنعت  ارتقای  جهت  مهم 
با  تفریحی  مجموعه  این  احداث  منظور  به  و  می شود  شناخته  شهروندان 
سرمایه گذاران متعددی مذاکره شد که نوسانات نرخ ارز در بستن قرارداد 

نهایی تأثیر گذاشت.
تأسیسات  ایجاد  را  آبی  پارک های  راه اندازی  از  هدف  اسکندرپور 
تفریحی- سرگرمی، ارتقا سرانه فضاهای ورزشی و تفریحی، ایجاد روحیه 

نشاط اجتماعی در شهروندان و توجه به سلامت آنها ذکر کرد.

 ممنوعیت ورود خودروهای غیربومی 
به سه استان و هفت شهر


